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Vlera totale e kontrates: 94,630,601 leke me tvsh 
(nentedhjeteekatermilion e gjashteqindetridhjetemije e gjashteqindenje)  
 
Data e lidhjes se kontrates: 16.06.2015 
 
Kontraktori: NIPT-i:  J64324443V  Adresa:  GPG Company shpk, Lagjia 18 Tetori, godine 1 
kateshe tek nyja e prodhimit te Asfalto – Betonit prane Rotondos se Plukut, Lushnje 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Ndërtimi i 
shëtitores, kuz, tek Liqeni i Farkës, Tiranë”, “Rehabilitimi i kryqëzimit të Shkozës, Tiranë” dhe 
"Sistemim Asfaltim i rrugës nga Bashkia e Vlorës deri tek Spitali, Vlorë”.   
 
Fondi limit  1.310.165 (një milion e treqind e dhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë)  leke pa 
tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 1.019.000 (nje milion e 
nentembedhjete mije) leke pa tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 06 Korrik 2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimin e Operatoreve ekonomike "Ecuala" Shpk, me adrese: 
“Pallati tek rruga e Mirasit”, Komuna Qender Bilisht, Korce,  me NIPT L06614601R dhe "HP 
Studio" Shpk, me adrese: Rruga “Frosina Plaku” pallati A&EM, prane shkolles Naim Frasheri, 
Tirane, me NIPT L32229030G.  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Rikonstruksioni i 
shkollës 9-vjecare fshati Sheq Musalalaj, komuna Frakull” dhe “Rikonstruksioni I shkollës 9-
vjecare fshati Toshkëz, komuna Allkaj”.   
 
Fondi limit  1.412.586 (një milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) 
leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 1.140.746 (nje milion e 
njeqind e dyzet mije e shtateqind e dyzet e gjashte) leke pa tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 06 Korrik 2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimin e Operatoreve ekonomike "He Sk 11" Shpk, me adrese: 
ish zyrat e sektorit NB Tepelene, prane ures se Leklit, Tepelene, me NIPT L19008502B dhe 
"Transport Highway Consulting" Shpk, me adrese:  Rruga “Osman Myderrizi”, pallati “Shkreli”, 
Tirane, me NIPT   K51428048I 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
Autoriteti kontraktor: Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 
Adresa: Rruga “Dibrës”, Nr. 371, Tiranë  
 
Lloji i procedures së prokurimit: E Hapur 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje e Pajisjeve të Laboratorëve të Fakultetit të Farmacisë në Universitetin 
e Mjekësisë, Tiranë” 
 
Fondi limit: 9.140.000 (nëntë milion e njëqind e dyzet mijë) Lekë (pa TVSH) 
 
Vlera e shpallur fituese: 8.980.000 (tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH) dhe 
10.776.000 (dhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë (me TVSH). 
 
Data e lidhjes se kontratës: 08.07.2015 
 
Kontraktori: “Krijon” sh.p.k, Adresa: Rruga “Todi Shkurti”, Pall 5/1, Shk. 1, Ap. 2, Tiranë. 
Nipt: K12023001A 
 

BASHKIA LEZHE 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Lezhe  nr.tel tel/fax:003552152270/2219 
 
Lloji i procedures se prokurimit  : Kerkese per Propozim   me mjete elektronike   
 
Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): ”Rikonstruksion i salles se Qendres Kulturore 
te Femijeve ” 
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